
Walentynki  w  Dąbrowie
Górniczej
Tegoroczne Walentynki będą trochę inne niż zazwyczaj. Niektóre
obostrzenia związane z pandemią koronawirusa wciąż trwają: nie
możemy np. wyjść do restauracji na romantyczną kolację. Ale
nic straconego! Warto spędzić Walentynki w Dąbrowie Górniczej,
iść na specjalny seans do Kina Kadr, morsować razem z Pogoria
Morsuje i zamówić coś pysznego z dąbrowskich knajp!

Seans w Kinie Kadr
Kino  Kadr  jest  na  nowo  otwarte,  a  jego  załoga  nie  może
doczekać się, aż sala wypełni się widzami! Walentynkowy seans
specjalny  „Na  rauszu”  z  Madsem  Mikkelsenem  to  prawdziwe
święto!

Czy można przejść przez życie… pod wpływem? Istnieje teoria,
że niewielkie ilości alkoholu są zbawienne dla innowacyjności
i  jakości  życia  człowieka.  Grupa  przyjaciół  postanawia
sprawdzić na sobie tę alkoholową teorię. Czy eksperyment nie
pochłonie ich za mocno?
W walentynki bądźmy na rauszu… Z miłości!

Wydarzenie  na  FB:
https://www.facebook.com/events/512088733142211

Walentynkowe morsowanie
Morsujecie?  A  może  chcecie  zacząć?  Walentynki  to  idealna
okazja!  W  niedzielę  (o  dowolnej  godzinie)  zamorsujcie  w
przebraniu walentynkowym (interpretacja dowolna), sami lub z
drugą  połówką,  kolegą,  koleżanką,  sąsiadem,  sąsiadką  albo
ulubionym kocykiem – zróbcie sobie zdjęcie i wrzućcie je (jako
publiczne)  na  swojego  fejsbuka  z  tagami  #MORSWALENTYNKI  
#POGORIAMORSUJE. Wasze zdjęcia Pogoria Morsuje zbierze i zrobi
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z nich walentynkową galerię ku pamięci i zazdrości wszystkich
morsów  –  a  dodatkowo  wśród  wszystkich  uczestników  zabawy,
którzy lubią naszą stronę, Pogoria Morsuje wylosuje klubowy
upominek.

Wydarzenie  na  FB:
https://www.facebook.com/events/3871588459623808

Bieg Walentynkowy
Wirtualna edycja najstarszego Biegu Walentynkowego w Polsce
organizowanego przez Pogoria Biega. W tym roku ze względu na
sytuację epidemiologiczną, bieg odbywa się w formie wirtualnej
– każdy z uczestników do 5 marca pokonuje wyznaczoną trasę
samodzielnie (lub ze swoją drugą połówką!).

Możecie  zapisać  się  w  każdej  chwili:
bit.ly/ZapisyBiegWalentynkowy
Wydarzenie  na  FB:
https://www.facebook.com/events/483917475936879

„Tak  mocno  czuję”  –  koncert
walentynkowy online
Zespół  nastroje  i  ich  koncert  walentynkowy  online  możecie
oglądać 14 lutego o godz. 18:30 na fanpage’u Pałacu Kultury
Zagłębia:  https://www.facebook.com/PalacKulturyZaglebia  oraz
na  pałacowym  kanale  YouTube:
https://www.youtube.com/user/pkzdg.

Balkonowe amory
Wagner  mawiał,  że  „muzyka  jest  namiętnością,  miłością  i
tęsknotą”. Pracownicy Pałacu Kultury Zagłębia poprzez muzykę
chcą ukazać różne oblicza miłości, dlatego z okazji Walentynek
przygotowali bezpłatny performance muzyczny „Balkonowe Amory”
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– 14 lutego o 17:00 w Sali Teatralnej PKZ.
Minęły już 3 lata odkąd pracownicy Pałacu Kultury Zagłębia
zawiązali  nieformalną  grupę  Artystycznie  Wykluczeni
Kulturalnie Zobowiązani. Od tamtej pory starają się zadziwić
mieszkańców  Zagłębia  Dąbrowskiego  różnymi  formami
artystycznymi.  Na  swoim  koncie  mają  już  spektakl  „O
Księżniczce  Rozamundzie,  co  piękna  nie  była”,  performance
„Dekret  o  stanie  wojennym”,  spektakl  muzyczny  „Dom  murem
podzielony” i inne mniejsze formy sztuki, którą sami nazywają
nieobliczalną.  Teraz  przyszedł  czas,  by  wspólnie  świętować
Walentynki!
14  lutego  o  17:30  pracownicy  PKZ  zaprezentują  „Balkonowe
Amory”.  To  nic  innego  jak  komediowy  performance  muzyczny,
który poprzez piosenki i elementy spektaklu ma ukazać różne
oblicza  miłości.  Jak  twierdzą  Artystycznie  Wykluczeni
Kulturalnie  Zobowiązani,  performance  walentynkowy  jest  dla
wszystkich  –  dla  tych  zakochanych  w  drugiej  osobie,  dla
kochających samych siebie, a także dla osób cierpiących na
nieodwzajemnioną miłość. W programie występu znajdą się m.in.
utwory „Czy te oczy mogą kłamać”, „Ona jest ze snu”, „Kobiety
są gorące” i „Nie będę Julią”.

Zamówcie  jedzenie  na  wynos  z
dąbrowskich knajp
Romantyczny  wieczór  w  domu?  Nie  musicie  gotować!  Zamówcie
pyszne jedzenie: burgery, pizzę, sushi… Bazę dąbrowskich knajp
serwujących jedzenie na wynos i z dowozem znajdziecie tutaj:
bitly.com/DGnaWynos.
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